
BIENES DE USO

República de Honduras

06/11/2024 14:42:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0037 

 001

 02246

 02411

 02652

 02765

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,160.00

 23,161.00

 2,244,800.00

 1,005,859.00

08-OCT-24

09-OCT-24

08-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,317,980.00
 3,317,980.00
 3,317,980.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015795246

08019018027481

08019002266601

08019004457537

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

INTEGRADORES DE REDES S DE RL

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.


