

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0037 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
02246	01	00001	44,160.00	08-OCT-24	08019015795246	COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV
02411	01	00001	23,161.00	09-OCT-24	08019018027481	INTEGRADORES DE REDES S DE RL
02652	01	00001	2,244,800.00	08-OCT-24	08019002266601	REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.
02765	01	00001	1,005,859.00	31-OCT-24	08019004457537	SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0037 ):

3,317,980.00

3,317,980.00

3,317,980.00